
 
 
Obchodní a dodací podmínky 

• uvedené ceny jsou bez DPH 
• dodávky expedujeme do 3 pracovních dnů s dodací lhůtou do 24 hodin  
• slevy pro velkoobchodní firmy, podmínkou odběr celých balení  
• při objednávkách do 2.000,-Kč bez DPH účtujeme dopravné 150 kč 
• zákazníkům, jejichž předchozí faktury jsou po lhůtě splatnosti, nebude nové zboží vydáno 
• platnost ceníku je od 1.4.2007 při kurzu max. 31,00 Kč/EURO 
• vrácení objednaného zboží zpět je možné pouze po předchozí dohodě s s.r.o.,  
• firma s.r.o. si vyhrazuje právo neohlášených změn v důsledku neovlivnitelných událostí  

Záruční lhůta: 

Na veškeré dodané zboží je společností s.r.o. poskytována záruční lhůta v délce 12 měsíců od data uskutečnění 
zdanitelného plnění v obchodních případech řídících se ustanoveními Obchodního zákoníku a 24 měsíců pro 
obchodní případy, podléhající ustanovením Občanského zákoníku. 

Odpov ědnost za škody:   

1. Společnost Weller, spol. s r.o. odpovídá podle § 373 - 386 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, za škodu vzniklou porušením povinností z obchodních závazkových vztahů při 
dodávkách zboží a služeb, pokud porušení povinnosti, z něhož škoda vznikla, nebylo způsobeno okolností, 
vylučující odpovědnost. 

2. Celkovou výši nároku poškozené strany na náhradu škody je možné omezit určením maximálního limitu 
formou smluvního ujednání mezi smluvními partnery. 

3. Uspokojení, kterého lze dosáhnout uplatněním odpovědnosti za vady zboží či služeb, nelze dosáhnout 
uplatněním nároku na náhradu škody 

 

 


